
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ «БУРЯТСКИЙ 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ 

ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2025 г.  

 

                                 №  

г. Северобайкальск 

 

 

«О создании службы медиации на 

2025-2026 учебный год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью оказания помощи 

участникам конфликтных ситуаций на основе принципов 

восстановительного подхода, формирования у обучающихся основ 

эффективного поведения в конфликте 

      

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ГАПОУ РБ «БРМТИТ» службу медиации (примирения) на 

2025-2026 учебный год  в составе: 

Руководитель службы - Тимохина Ю.Е. – педагог-психолог  

члены службы медиации: 

Ястреба Н.Ю. – заведующая по ВР 

Гласнер В.В. – социальный педагог 

Федоткин А.П. – преподаватель истории и обществознания  

Соктоева В. – студентка гр. ТОРД-23, председатель студ. совета. 

Лиханова В.  – студентка гр. Э-24, председатель студенческого профсоюза 

Бочкарев В. – студент гр. ТЭПС-24. 

 

2. Утвердить план работы службы медиации на 2025-2026 учебный год.  

     

 

Директор ГАПОУ РБ «БРМТИТ»                              А.П. Михалев 
 

 

 

 

 

 

 

Исп: Ястреба Н.Ю.  
 

 

 


